

SEND - PETOS

THE SEND DECEPTION

By T. A. McMahon, November 1, 2019



Muutaman viime kuukauden ajan olen kirjoittanut ja puhunut melkein 50 000 nuoren aikuisen "kristityn" kokoontumisesta stadionilla 23. helmikuuta 2019 Floridan Orlando'ssa. Se on yhteenveto havainnoistani, jotka on tehty katsottuani tuntikausia videoita kokoontumisesta, sekä tiedoistani 12-tuntisen yksipäiväisen tapahtuman tuottajista ja puhujista.

Se alkoi innostuneella kehotuksella, jonka enimmäkseen nuoret dynaamiset puhujat antoivat yhtä innostuneelle väkijoukolla lähetyksäkäskyn täyttämiseksi: *"Ja hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille"* (Mk. 16:15). Tämä kehottaminen korosti tapahtuman teemaa, joka oli otsikoitu "Send (Lähetä)." Tavoitteena oli motivoida ja lähettää nuoret aikuiset lähiöihinsä, lukioihinsa ja yliopistoihinsa, työpaikoilleen, kaupunkeihinsa ja valtioihinsa ja sitten kaukasiin maihin kertomaan evankeliumia.

Heille kerrottiin, että Jumala valtuuttaa heidät olemaan äärimmäisen menestyviä yrityksissään evankelioida maailma. Missionuorten (YWAM) Andy Byrd julisti: "Olemme täällä ihmiskunnan historian suurimmassa Jumalan toiminnassa.... Viiden vuoden kuluttua olemme ihmisen historian suurimmassa Jeesus-liikkeessä yli kaiken, mitä olisimme osanneet kuvitella ja se kaikki alkaa tänä iltana." Puhuja Lou Engle kertoi, että Billy Graham'in kuoleman jälkeen on tapahtunut merkittävä ilmestyksellinen muutos, joka sisältää "evankeliumin julistamisen, merkkejä ja ihmeitä...

stadionit täyttyvät ja Billy Graham'in mantteli on tulossa kansakunnan päälle.... evankelista nimeltä Jeesus tulee täyttämään stadionit Amerikassa....Miksi en usko, että tulisin näkemään stadioneita, joissa massaevankelioidaan, tapahtuu merkkejä ja ihmeitä ja satoja tuhansia ihmisiä pelastuu Amerikassa? Uskomme, että tänä aikana jokin siirtää ja vie meidät... maailmanlaajuiseen siirtymiseen suurimpaan Jeesusliikkeeseen, mitä koskaan olemme nähneet!" Se olisi todella ihanan jännittävää, jos vain olisi totta, mutta kun ei ole.

Miksi päättelen näin? Syyt ovat moninaiset, joista tärkein on, että se on ristiriidassa sen kanssa, mitä Jumalan Sana kertoo meille nykyisestä hengellisestä tilasta maailmassa ja seurakunnan tilasta Herran paluun lähestyessä. Tälle tilanteelle on ominaista kristinuskon vastaisuus seurakunnan ulkopuolella ja sisäinen luopumus.

Matteuksen luvussa 24 Hänen opetuslapsensa pyysivät Jeesusta kertomaan heille, millaista olisi Hänen tulemuksensa aikaan. *"Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä."* Muita jakeita, jotka sanovat samaa: Lk. 18:8: *"... Kuitenkin, kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö hän uskoa maan päältä?"* 2.Tim. 3:13: *"Mutta pahat ihmiset ja petturit menevät yhä pitemmälle pahuudessa, eksyttäen ja eksyen."* 2.Tim. 4:3-4: *"Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan korvasyhyhyysä haalivat itselleen opettajia ja kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin."* 2.Piet. 2:1-3: *"Mutta myös valheprofeettoja oli kansan seassa, niinkuin teidänkin keskuudessanne on oleva valheenopettajia, jotka salaa kuljettavat sisään turmiollisia harhaoppeja, kieltävätpä Herrankin, joka on heidät ostanut, ja tuottavat itselleen äkillisen perikadon. Ja moni on seuraava heidän irstauksiaan, ja heidän tähtensä totuuden tie tulee häväistyksi; ja ahneudessaan he valheellisilla sanoilla kiskovat teistä hyötyä; mutta jo ammoisista ajoista heidän tuomionsa valvoo, eikä heidän perikatonsa torku."*

Nämä ovat vain muutamia kohdista, jotka kuvailevat viimeisten päivien hengellistä tilaa ja nämä piirteet lisääntyvät huomattavasti seurakunnan tempauksen edellä ja jatkuvat senjälkeiseen suuren ahdistuksen ajan hirvitävään pahuuteen. Tämä on se, mitä Raamattu selvästi opettaa! Joten

kuinka voi olla, että niin monet Send'in puhujista näyttävät unohtavan Raamatun eskatologian, eli mitä Raamattu selvästi julistaa tapahtuvan Jeesuksen Kristuksen paluun lähestyessä? He näyttävät olevan tietämättömiä tärkeimmistä olosuhteista ja tapahtumista, joita Raamattu sanoo tulevan, varsinkin näistä kolmesta: 1) Luopumus (Mk. 13:22-23; Apt. 20:28-31; 2.Ts. 2:3; 1.Tim. 4:1-3; 2.Tim. 3:13 ja Juudan kirja); 2) Tempaus (Joh. 14:2-3; 1.Kor. 15:51-54; 1.Ts. 4:14-18; 1.Ts. 5:9-11); 3) Antikristuksen valtakunta (Ilm. 13:1-8; 11-17; 19:19-21). Kaikki nämä Jumalan Sana esittää merkittävinä aikajanatapahtumina, jotka tapahtuvat, ennenkuin Kristus itse perustaa valtakuntansa, jolloin hän hallitsee tuhannen vuotta Jerusalemissa käsin.

Kehotan kaikkia, jotka lukevat tätä artikkelia, etenkin niitä, jotka eivät ole perehtyneet Raamatun eskatologiaan, lukemaan ja tarkistamaan yllä luetellut jakeet ja vertaamaan niitä sitten siihen, mitä Send'in johto opettaa. Tässä on se, mitä nuo johtajat sanovat, mukaan lukien Bill Johnson'in Bethel-kirkon ja hänen yliluonnollisen palvelutyön koulunsa (Bethel School of Supernatural Ministry) johtajat, Loren Cunningham'in Missionuorten (Youth With A Mission = YWAM) johtajat, Uuden Apostolisen Uskonpuhdistuksen (New Apostolic Reformation = NAR) johtajat yhdessä kymmenien samankaltaisten ja hyvin vaikutusvaltaisten uskonsana- / parantamis-saarnaajien ja heidän palvelutyöjärjestöjensä kanssa: He uskovat, että Jumala vuodattaa Pyhän Henkensä näinä viimeisinä päivinä, mikä johtaa maailmanlaajuiseen herätykseen. Herätyksen kasvaessa kristityt asetetaan korkeimpaan hallitusjohtoon kaikissa kansakunnissa. Tämä huipentuu kristillistettyyn maailmaan, jonka vastuulla on ennallistaa se fyysisesti (hallituksellisesti, ympäristöllisesti) ja hengellisesti (moraalisesti ja palauttamalla sosiaalinen oikeudenmukaisuus), jotta Kristus voi palata maan päälle aloittamaan fyysisen hallintansa.

Raamatusta ei ole mitään perusteita tälle opetukselle. Yksi ylivoimainen este kristittyjen ajattelulle, että he voivat hallita maailmaa, on koko Ilmestyskirja. Seuraava valtakunta, joka tulee Jumalan aikajanalla, on Antikristuksen valtakunta! Se tapahtuu "suuren ahdistuksen" aikana, kun Jumala vuodattaa vihansa koko maailman päälle. Jeesus itse kuvasi sitä, mitä tulee tapahtumaan niin tuhoisaksi, että sen "*kaltaista ei ole ollut*

*maailman alusta hamaan tähän asti eikä milloinkaan tule” (Mt. 24:21).
Profeetta Jeremia lisää ”ei ole sen kaltaista” kutsuen sitä ”Jaakobin
ahdistuksen ajaksi” ja verraten sitä synnytyksivuissa olevaan naiseen:
“...Miksi näen kaikkien miesten pitelevän käsin lanteitansa synnyttäväisten
tavalla, ja miksi ovat kaikki kasvot käyneet valjuiksi” (Jer. 30:6-7).*

Hämmästyttävää näiden ”kristittyjen Valtakunta Nyt -dominionistien”
esittämien väärrien skenarioiden suhteen on, että yhtäkään em. jakeista ei
voida hengellistää (lukea väännettynä) osoittamaan maailmanlaajuista
herätystä. Aina, kun noita jakeita esiintyy, ne kielletään sellaisilla
perusteluilla, kuin ”Jumala on tekemässä uutta, joka kumoaa sen, mitä
Hän on kirjoittanut.” Ei suinkaan! Jumala sanoo meille: *”Taivas ja maa
katoavat, mutta minun sanani eivät katoa”* (Mk:13:31). Profeetta Jesaja
kirjoitti: *”Pysykää laissa ja todistuksessa!” Elleivät he näin sano, ei heillä
aamunkoittoa ole”* (Jes. 8:20). Näillä väärillä opettajilla ei ole ainoastaan
dominionistinen päämäärä, joka on täysin ristiriidassa sen kanssa, mitä
Jumalan Sana sanoo, vaan myös heidän lausuntojensa juuret ovat täysin
korruptoituneessa uskomusjärjestelmässä.

Tästä liikkeestä on puhuttu Uskonsanan, Parantamisen ja Menestyksen
palvelutyönä. Sen juuret juontuvat väärin profeettoihin ja opettajiin,
kuten E. W. Kenyon, Kenneth Hagin, Charles Capps, Kenneth Copeland,
Fred Price, Marilyn Hickey, Joyce Myers, Rodney Howard-Browne ja
tietysti joukon johtajaan Benny Hinn'iin. (Ks. kirja [The Confusing World of
Benny Hinn](#)). Vaikka kaikilla, jotka opettavat näitä epäraamatullisia
käsityksiä ja käytäntöjä, on omat erikoisuutensa (esim.
parantamismenetelmät, vaurauden käskeminen, positiivinen
tunnustaminen, uskon käyttäminen tekniikkana, esiintyminen Jumalan
alaisina jumalina jne.), niin heidän perustava käsityksensä on, että Jumala
on palauttamassa nykyajan seurakuntaan merkit ja ihmeet, jotka löytyvät
Apostolien Teoista. Tämän liikkeen tärkein ihmemerkki on parantaminen.
Varhainen johtaja tässä oli Oral Roberts, jonka yliopisto (ORU) perustettiin
hänen itsensä mukaan ensisijaisesti edistämään yliluonnollista
parantamista. Muihin kouluihin, joissa korostetaan samanlaista
parantamista, kuuluvat Mike Bickle'n kansainvälinen rukoushuone (IHOP)
Kansas City'ssä ja Bill Johnson'in yliluonnollisen palvelutyön Bethel -koulu
(Bethel School of Supernatural Ministry) Kalifornian Redding'issä,.

Opettaako Raamattu yliluonnollisia parantamisia? Epäilemättä. Joten miksi emme tänäpäivänä näe sitä, mitä tapahtui, kun Jeesus paransi väkijoukkoja, tai myöhemmin Apostolien teoissa, kun jotkut parannettiin yksinkertaisesti, kun Pietarin varjo kulki heidän ylitsensä (Apt. 5:15)? Niistä monista syistä, jotka voitaisiin antaa, uskon tärkeimmäksi sen, että kaikki noiden päivien todella ihmeelliset teot olivat vahvistuksia. Ne vahvistivat sen, että Jeesus oli todella lihaksi tullut Jumala ja ne vahvistivat merkkien kautta, jotka seurasivat, että Pietarin ja opetuslasten saarnaama evankeliumi oli Jumalan sanan totuus: *”Kun nyt Herra Jeesus oli puhunut heille, otettiin hänet ylös taivaaseen, ja hän istui Jumalan oikealle puolelle. Mutta he lähtivät ja saarnasivat kaikkialla ja **Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvasti sanan sitä seuraavien merkkien kautta**”* (Mk. 16:19-20).

Jeesus vahvistaa edelleen sanan sitä seuraavilla merkeillä, kuten ovat osoittaneet lähetyssaarnaajat, jotka palvelevat evankeliumin totuutta hyvin haastavissa paikoissa eri puolilla maailmaa. Entä sitten uskonsanan / parantumisen ja menestyksen saarnaajat? He edistävät väärää evankeliumia, toista Jeesusta (ks. ”A Berean Exercise: ”Christian’ Magazines - Part 2”, August 1, 2019) ja joukkoa epäraamatullisia oppeja ja käytäntöjä. Pyhien kirjoitusten mukaan, kuten todettiin, Jeesus ei toimi heidän kanssaan vahvistamalla heidän harhaoppiaan sitä seuraavilla ihmeellisillä merkeillä. Heidän ihmeelliset ns. manifestaationsa eivät ole Herrasta. Uskon kuitenkin, että Send'iin osallistuviin tuhansiin nuoriin kohdistetaan vieläkin traagisempi petos. Heille esitetään tyhjä evankeliumi. Sen pitäisi olla selvää kaikille uskoville, jotka julistavat evankeliumia joko omassa seurakunnassaan, tai kotikokouksissa, etteivät kaikki evankeliumin kuulleet ole reagoineet siihen, eivätkä saaneet iankaikkisen elämän lahjaa Jeesuksen kanssa, joka on pelastus. Näin surullinen voi lopputulos olla riippumatta siitä, kuinka perusteellisesti evankeliumi selitetään. Jos ihminen ei halua hyväksyä totuutta siitä, mitä Jeesus teki ristillä hänen puolestaan (samoin kuin koko ihmiskunnan puolesta) maksaessaan Jumalan täydellisen oikeudenmukaisuuden vaatiman täyden rangaistuksen, niin tämä ihminen on hyljännyt ainoan pelastuksen toivonsa (Apt. 4:12). Mitä sitten on sanottava 50 000 hengen kokoontumisesta?

Yhdessä vaiheessa Send'in 12-tuntisen session aikana yksi puhujista astui eteen kutsumaan joukosta niitä, jotka antavat elämänsä Jeesukselle. Hän julisti: "Haluan kaikkien nostavan kätensä. Me kaikki rukoilemme tätä yhdessä tukeaksemme niitä, jotka rukoilevat sitä ensimmäistä kertaa. Oletteko valmiita? Sanokaa: 'Rakas Herra Jeesus ... tulen tänään luoksesi ... syntisenä, joka tarvitsee pelastuksen ... Herra Jeesus Kristus ... tästä päivästä lähtien... sanon kyllä... sanon kyllä... sanon kyllä... sinulle, Herra Jeesus. Ei enää epäröintiä ... ei enää viivyttelyä ... ei enää neuvotteluja ... Tästä päivästä lähtien kuulun Jeesukselle ja Jeesus kuuluu minulle. Uskon sen. Vastaanotan sen. Tunnustan sen Jeesuksen nimessä. Ja kaikki sanoivat Aamen!'" Koko tuhansien joukko huusi innokkaasti: "Aamen".

Ajattele sitä tarkemmin. Oliko se evankeliumi? Mitä nämä emotionaalisesti manipuloidut nuoret todella uskoivat?

Ensinnäkin, kehen he asettivat luottamuksensa? Jeesukseenko? Mihin Jeesukseen? Ajassamme on monia vääriä Kristuksia. Luottivatko he Jumalaan, joka tuli ihmiseksi lakkaamatta koskaan olemasta Jumala ja ihminen? Maksoiko hän ristillä täyden rangaistuksen synneistämme? Yli miljardi roomalaiskatolista ei usko siihen. Monet uskonsanan / parantamisen / menestyksen opettajista eivät myöskään usko siihen väittäen, että rangaistus maksettiin helvetin syvyyksissä, kun Saatana ja hänen demoninsa kiduttivat Kristusta. Se ei ole Raamatun Jeesus. Olivatko ne, jotka melkein täyttivät Orlando'n stadionin, tietoisia siitä, että Isäjumala hyväksyi Kristuksen uhriteon kuolla ihmiskunnan synnin tähden jumalallisen oikeudenmukaisuuden tyydyttämiseksi? Tiesivätkö he, että Kristuksen ylösnousemus oli todistus Jumalan hyväksynnästä?

Annetulla kutsulla näytti olevan tarkoitus saada vastaanottajat tekemään sitoumus seurata Kristusta ja jakaa evankeliumia paikallisesti ja kansainvälisesti - toisin sanoen pyytää heiltä *täyttä sitoutumista* elämässään. Heille annettu "evankeliumi" oli kuitenkin täysin ilman raamatullista sisältöä. Se, mitä siitä seurasi, oli puhtaasti tunteisiin perustuva "alttarikutsu" ja heidän elämänsä toivotulla luovuttamisella ei ollut raamatullista tukea. Kuulijat saattoivat siis olla riippuvaisia vain

tunteistaan. Se muistuttaa armeijan lähettämistä taisteluun vahvistettuna vain toiveikkain ajatuksin.

Kuinka toiveikkain? Tärkeä uskonsanan / paranemisen ja menestyksen liikkeen opetus on positiivinen tunnustaminen. Ajatuksena on, että kaikkea, jolla on negatiivinen merkitys, on vältettävä, koska se aiheuttaa negatiivisen tuloksen. Esimerkiksi paranemisessa ei saa puhua sairauden oireista, koska se vahvistaa sairautta; positiiviset paranemismäitteet (totta tai ei) saavat aikaan paranemisen. Send käyttää tätä taktiikkaa, koska se valitsee Apostolien teoista vain ”positiiviset” merkkejä, ihmeitä ja paranemisia koskevat jakeet. Vältetään kaikkia "negatiivisia" koettelemuksia ja ahdistuksia, joita Paavali kärsi, kun Jumala käytti häntä väkevästi, kuten myös monia muita pyhiä, joista jotkut kuolivat marttyyreina palvellessaan Jeesusta. Sen ymmärtämättömyys, että kärsimys on osa elämää kaikille, jotka palvelevat Herraa, asettaa ihmisen petolliseen odotukseen. Jeesus sanoi: *”Maailmassa teillä on ahdistus...”* ja sitten Hän lisäsi: *”mutta olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut maailman”* (Joh. 16:33).

Yhteenvetona voidaan todeta, että tuhannet Send -tapahtumassa olleet nuoret johdettiin traagisesti harhaan. Petolliset harhaopit, joita heitä kehoitettiin seuraamaan, voidaan helposti paljastaa vertaamalla niitä siihen, mitä Raamattu sanoo hyvin selvästi. Minulla ei ole epäilystäkään siitä, että millennium- ja Z-sukupolvi kohtaavat paljon enemmän hengellistä petosta, kuin mikään aikaisempi ja on traagista, että he ovat hirvittävän huonosti valmistautuneita. Rukoile heidän puolestaan jatkuvasti ja rohkeasti, sillä *”missä synti on suureksi tullut, siinä armo on tullut ylenpalttiseksi”* (Room. 5:20). Tuo armo, joka pelastaa kaikki, jotka uskon kautta luovuttavat elämänsä Jeesukselle, on enemmän kuin riittävä, niin että Herra voi käyttää heitä riippumatta siitä, kuinka vaikeat uskovan olosuhteet ovat: *”Ja Jumala on voimallinen antamaan teille ylenpalttisesti kaikkea armoa, että teillä kaikessa aina olisi kaikkea riittävästi, voidaksenne ylenpalttisesti tehdä kaikkinaista hyvää”* (2.Kor. 9:8).

TBC